PAGE
2

ATA Nº 04
RETIFICA DATA DO SORTEIO DOS INSCRITOS EMPATADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015,
No dia treze de fevereiro de dois mil e quinze, às 10 horas, reuniram-se os membros da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, alterada pela Portaria n.º 23/2015, no uso de suas atribuições legais, para proceder a retificação da data do sorteio para desempate dos candidatos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015, que constou na folha dois da Ata n.º 02, do dia 13 de fevereiro de 2015, como sendo a data do sorteio público para o dia 23 de fevereiro de 2015, às dez horas. Conforme Edital n.º 02/2156, do mesmo Processo Seletivo, do dia 11 de fevereiro de 2015, a data do sorteio será dia 18 de fevereiro de 2015, às dez hortas, no hall da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito, e não como constou, para os candidatos empatados com inscrições números 03 e 04 e 07 e 08.
Rodeio Bonito - RS, 13 de fevereiro de 2015.

Membros da Comissão:

	Arizoli Schobert Nunes

	Glaizete Fátima Casani

	Rafael Strapasson

Homologo
Em 13 de fevereiro de 2015
___________________________

José Clóvis Bariviera

Vice-Prefeito em Exercício

PAGE